富臨技案内第 77号

                                                     令和 6 年 11月 8日

会員各位

富山県臨床検査精度管理協議会

   会 長 村 上 美也子

                                         一般社団法人富山県臨床検査技師会

                                                会 長 南 部 重 一

                                                              （公印省略）

令和 6年度臨床検査精度管理調査報告会開催のご案内

謹啓

 時下、貴施設におかれましては益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。

 この度、富山県臨床検査精度管理協議会（公益社団法人富山県医師会ならびに一般

社団法人富山県臨床検査技師会の共催）による令和 6年度臨床検査精度管理調査報告

会を下記日程において開催いたします。

会員の皆様には、多数のご参加をお願いいたします。

                                                               謹言

記

     日  時      令和 6年 11月 24日（日）  9時 00分～13時 00分

     会  場      富山県医師会館 １階ホール

     参 加 費      無 料

   技師会事務局 〒939-8214

                   富山市黒崎 33番地 富山県医師会館内

                   一般社団法人富山県臨床衛生検査技師会

     TEL  076-429-4309

     FAX  076-429-4569

※プログラムと報告書の発送は 11月中旬の予定ですのでご了承願います。

※駐車場は富山県医師会の駐車場をご使用ください。

※ご出席される方はマスク等の着用を願いします。体調の優れない方はご参加をご
遠慮くださいますようお願い申し上げます。